RANKING FAM 1920-1921

RANKING FAM MASCULINO AIRE LIBRE 1920-1921

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

apbarroso@telefonica.net

RANKING FAM ABSOLUTO MASCULINO AIRE LIBRE 1920-1921

100 M.L.

RAFAEL HERNANDEZ CORONADO 25/01/1901
EMILIO PARAMES

GONZALO LEYRA

DANIEL GARCIA TUNON 1992
JOSE ESTEVEZ

terreno inclinado
JOSE GARCIA LORENZANA
RAFAEL LOPEZ BOSCH
RAFAEL HERNANDEZ CORONADO 25/01/1901
FERNANDO SALVADOR
VICTOR MARTIN
QUINTIN DE LAS HERAS
JOSE GARAY
200 M.L.
JOSE GARCIA LORENZANA
RAFAEL HERNANDEZ CORONADO 25/01/1901
GONZALO LEYRA
300 M.L.
RAFAEL HERNANDEZ CORONADO 25/01/1901
GONZALO LEYRA
AGUIRRE
400 M.L.

RAFAEL HERNANDEZ CORONADO 25/01/1901
GONZALO LEYRA

500 M.L.

GONZALO LEYRA

AGUIRRE

DEL COTO

800 M.L.

GONZALO LEYRA

JOAQUIN YANEZ 10/09/1917
FERNANDO TORRES

1200 M.L.

AGUIRRE

1500 M.L.

JOAQUIN YANEZ
AGUIRRE

Distancia corta no reglamentaria
JOSE LUIS GRASSET 25/08/1901
FERNANDO TORRES
JOSE GARCIA LORENZANA
RAFAEL HERNANDEZ CORONADO 25/01/1901
3000 M.L.

JULIAN REGULEZ

5000 M.L.

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

R.S.G.E.

R.S.G.E.

RACING CLUB

R.S.G.E.

RACING CLUB

R.S.G.E.
R.S.G.E.

R.S.G.E.
R.S.G.E.

R.S.G.E.
R.S.G.E.

R.S.G.E.

R.S.G.E.
R.S.G.E.

ATHLETIC MADRID
ATHLETIC MADRID

R.S.G.E.

11,6
11,6
11,8
12,2
12,2

10,8
11,2
11,4
11,6
12,0
12,0
12,4

24,2
24,3
24,4

39,2
39,3
43,6

55,4
55,6

1.15.6
1.21.6
1.25.2

2.10.4
2.10.6
2.33.4

3.38.0

4.38.8
4.39.0

4.13.8
4.13.8
4.22.2
4.22.4

11.02.0

23/10/1921
08/05/1921
11/09/1921
04/09/1921
08/05/1921

29/05/1921
29/05/1921
29/05/1921
29/05/1921
29/05/1921
29/05/1921
29/05/1921

01/06/1921
01/06/1921
15/11/1921

02/10/1921
02/10/1921
02/10/1921

23/10/1921
23/10/1921

02/10/1921
02/10/1921
02/10/1921

16/10/1921
16/10/1921
29/05/1921

02/10/1921

23/10/1921
23/10/1921

29/05/1921
29/05/1921
05/06/1921
05/06/1921

08/05/1921

MADRID
MADRID
MADRID
BARCELONA
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID

MADRID

MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID


mailto:apbarroso@telefonica.net

RANKING FAM 1920-1921

JULIO DOMINGUEZ
FRANCISCO RELIEGOS
MANUEL RODRIGUEZ MARTINEZ
MANUEL RODRIGUEZ G.
MANUEL FERNANDEZ

ANGEL GONZALEZ PINA
JESUS SERRANO

RAMON FERNANDEZ PATALLO
EMILIO GONZALEZ

JOSE SANCHEZ

ALEJANDRO MILLAN
CONSTANTINO G. MONTEJO
BASILIO SANJUAN

MIGUEL CLAVO

75 KM. MARCHA RUTA

JOSE ANTONIO GONZALEZ VAZQUEZ
ANTONIO MURNOZ

ELPIDIO MUNGUIRA

URIA

CARRICHES

RUAN

PEREZ

CACHO

50 KM. MARCHA RUTA

JOSE A. GONZALEZ
ANTONIO MURNOZ
SANTIAGO F. RUAU
MANUEL PEREZ
JULIO GONZALEZ

30 KM. MARCHA RUTA

JULIO GONZALEZ
ELPIDIO MUNGUIRA
MANUEL PEREZ
SANTIAGO R. RUAU
MANUEL GUTIERREZ
INDALECIO ROCH
RAFAEL HEREDERO
LUIS PEREZ
ADELAIDO HEREDERO
JOSE FUERTES
MAXIMINO CLAVERO

110 M.V. SENIOR

RAFAEL HERNANDEZ CORONADO 25/01/1901
LUIS URIA 1899
AGUIRRE

ANTONIO RODRIGUEZ KUNTZ

RINCON

400 M.V. (0'91)

ANTONIO HELGUERA
EMILIO PARAMES

ALTURA

ALBERTO BARRENA

ALFONSO BERNALDEZ

RAFAEL HERNANDEZ CORONADO
VICTOR MARTIN

J. VALENCIA

SANTIAGO GASCON

LUIS URIA 1899
ANTONIO RODRIGUEZ KUNTZ

25/01/1901

ALTURA SIN IMPULSO

J. VALENCIA

LUIS GIACHI

GASCON

JOSE GARCIA LORENZANA

S.C.D.
SOC. CULTURAL DEP.
SOC. CULTURAL DEP.

CULTURAL DEPORTIVA

R.S.G.E.

SOC. CULTURAL DEP.

MADRID F.C.

ELEMENTO JOVEN

ELEMENTO JOVEN

IRIS SPORT

R.S.G.E.

R.S.G.E.

R.S.G.E.

ATHLETIC CLUB
R.S.G.E.

ATHLETIC CLUB

R.S.G.E.

R.S.G.E.

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

16.19.2
16.36.4
17.31.4
17.34.0
17.34.8
17.44.0
17.45.4
17.46.0
17.52.0
17.56.0
17.56.0
17.58.0
18.05.0
18.18.2

8.58.0
9.20.0
9.31.0
9.47.0
10.02.0
10.11.0
10.23.0
10.36.0

5.38.13
6.10.09
6.30.37
6.34.32
6.47.28

3.29.43
3.31.19
3.34.24
3.36.00
3.41.00
3.45.00
3.49.0
3.53.0
3.58.0
4.05.0
4.12.0

18,4
20,4
20,6
20,8
23,6

1.08.2
1.09.8

1,68
1,59
1,58
1,52
1,50
1,50
1,50
1,47

1,32
1,25
1,20
1,20

08/05/1921
05/06/1921
08/05/1921
08/05/1921
08/05/1921
08/05/1921
08/05/1921
08/05/1921
15/11/1921
08/05/1921
16/10/1921
08/05/1921
08/05/1921
05/06/1921

FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO

16/01/1921
16/01/1921
16/01/1921
16/01/1921
16/01/1921

20/11/1921
20/11/1921
20/11/1921
20/11/1921
20/11/1921
20/11/1921
20/11/1921
20/11/1921
20/11/1921
20/11/1921
20/11/1921

15/11/1921
02/10/1921
23/10/1921
23/10/1921
02/10/1921

29/05/1921
29/05/1921

26/06/1921
29/05/1921
29/05/1921
29/05/1921
02/10/1921
2/10/1921
2/10/1921
15/11/1921

15/11/1921
02/10/1921
02/10/1921
29/05/2021

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID

BARCELONA
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID



PERTIGA

ALBERTO BARRENA
ANTONIO BARRENA
ANTONIO RODRIGUEZ KUNTZ

RAFAEL HERNANDEZ CORONADO

LONGITUD SIN CARRERA

JOSE LORENZANA
J. VALENCIA
SANTAFE
FERNANDEZ COBOS

LONGITUD
JOSE GARCIA LORENZANA

ANTONIO BARRENA
JOSE ESTEVEZ

RAFAEL HERNANDEZ CORONADO

ANTONIO PARAMIO
LUIS URIA

LUIS BONILLA
ALBERTO BARRENA

TRIPLE

ALBERTO BARRENA
ANTONIO RODRIGUEZ KUNTZ
LUIS BONILLA

LUIS GIACHI

PESO 7,260

DANIEL GARCIA TUNON
JOSE M2 GANCEDO

RAFAEL HERNANDEZ CORONADO

RAMON PRENDES
ANTONIO BARRENA
FERNANDO ALARCON
SANTIAGO GASCON
AGUIRRE

DISCO 2 KG.

DANIEL GARCIA TUNON

RAFAEL HERNANDEZ CORONADO

JOSE M2 GANCEDO
FERNANDO ALARCON
JOSE GARCIA LORENZANA
RAMON PRENDES
JOAQUIN ARRANZ

LANZAMIENTO DE BARRA

FERNANDO ALARCON
RUBIO
MINGO

JABALINA 800 GR.

RAFAEL HERNANDEZ CORONADO

RAMON PRENDES
ANTONIO BARRENA
JOSE LUIS GRASSET

MARTILLO 7,260
FERNANDO ALARCON

JOSE M2 GANCEDO
PRADA

RANKING FAM 1920-1921

ATHLETIC CLUB
R.S.G.E.

25/01/1901 R.S.G.E.

ATHLETIC CLUB

RACING CLUB
25/01/1901 R.S.G.E.
1899 R.S.G.E.

ATHLETIC CLUB

ATHLETIC CLUB

R.S.G.E.
25/01/1901 R.S.G.E.

R.S.G.E.
R.S.G.E.

25/01/1901 R.S.G.E.
R.S.G.E.
R.S.G.E.

R.S.G.E.

25/01/1901 R.S.G.E.

R.S.G.E.
R.S.G.E.

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

2,90
2,80
2,60
2,30

2,85
2,79
2,78
2,56

6,07
5,80
5,71
5,62
5,37
5,33
5,32
5,15

11,19
10,20
10,15
9,78

9,91
9,66
9,50
9,26
9,23
9,10
8,37
7,93

32,89
29,85
29,40
28,59
28,22
27,70
27,67

15,83
12,53
11,00

34,09
32,97
29,25
27,00

25,13
22,00
18,70

26/06/1921
25/05/1921
09/10/1921
09/10/1921

29/05/1921
15/11/1921
29/05/1921
29/05/1921

05/06/1921
29/05/1921
29/05/1921
05/06/1921
29/05/1921
15/11/1921
16/10/1921
30/10/1921

30/10/1921
11/09/1921
11/09/1921
11/09/1921

26/06/1921
02/10/1921
08/05/1921
29/05/1921
29/05/1921
02/10/1921
23/10/1921
02/10/1921

26/06/1921
16/10/1921
16/10/1921
16/10/1921
29/05/1921
29/05/1921
29/05/1921

02/10/1921
02/10/1921
02/10/1921

05/06/1921
29/05/1921
29/05/1921
05/06/2021

02/10/1921
02/10/1921
23/10/1921

BARCELONA
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
BARCELONA

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

BARCELONA
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

BARCELONA
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID



